
CHYTRÝ A PŘENOSNÝ 
HUŠTĚNÍ PNEUMATIK

UŽIVATELSKÝ MANUÁL
MODEL A13

Ventilový měnič

1. Seznam Balení

2. Podrobnosti

2

Kuličková jehla3

Nabíjecí kabel 
USB Type-C

Inflátor 41

Svítilna

Indikátor světla

Nabíjecí port typu C

LED obrazovka

+  Knoflík

Změnit Knoflík

NAPÁJENÍ Knoflík

-  Knoflík

Svítilna Knoflík

Vzduchová trubice

3. O tlačítkách

Krátký stisk Dlouhé stisknutí

Start/Stop nafukovaní Zapnout/vypnout 
napájení

Zapnout/vypnout 
svítilnu

(Zapnutí)

Zapnout/vypnout 
svítilnu

(Vypnout)

+ Zvyšte tlak Rychlý nárůst

- Snižte tlak Rychlé snížení

Změňte pracovní 
režim

Změnit jednotku

4. Úkon
Spuštění: Dlouze stiskněte tlačítko napájení, dokud se 
nerozsvítí obrazovka, abyste zapnuli napájení. Na 
obrazovce se zobrazí aktuální tlak.

Výběr režimu: Stisknutím tlačítka Alter přepnete mezi 4 
režimy použití; Kolo, motocykl, auto a basketbal. Inflátor si 
pamatuje vaše předchozí nastavení v každém režimu.

Nastavení cílového tlaku: Dlouhým stisknutím tlačítka 
Alter přepnete jednotky PSA a BAR. Pomocí tlačítek + a – 
upravte přednastavený tlak vzduchu. Po ukončení 
nastavování obrazovka dvakrát zabliká a poté se zobrazí 
aktuální tlak vzduchu.

Nafukování: Stisknutím tlačítka napájení začněte 
nafukovat. Dalším stisknutím pozastavíte/pokračujete. Po 
dosažení cílového tlaku se automaticky zastaví.

Vypnutí: Dlouhým stisknutím tlačítka napájení vypněte 
nebo se automaticky vypne po 1 minutě nečinnosti.

Svítilna: Stisknutím tlačítka Svítilna zapnete/vypnete 
svítilnu, když je obrazovka zapnutá. Dlouhým stisknutím 
tlačítka svítilny zapnete/vypnete svítilnu, když je obrazovka 
vypnutá.



5. Tlačítka předvoleb

Režim
Výchozí 
hodnota

Rozsah 
tlaku

Uložte 
poslední 

nastavení

Jízdní kolo
45 PSI 3-150 PSI Ano

Motocykl
30 PSI 3-150 PSI Ano

Auto
35 PSI 3-150 PSI Ano

Basketball
8 PSI 3-150 PSI Ano

Rozhraní 
inflátoru

Ventil
Typ

Schrader
Ventil

Presta
Ventil

Míč

7. Dobíjení

Ujistěte se, že jste nastavili vhodný cílový tlak pro vaši 
konkrétní nafukovačku. Nesprávné nastavení tlaku může 
způsobit zranění osob, poškození majetku nebo nepříznivě 
ovlivnit výkon hustilky.

1. Plně nabijte hustilku pomocí nabíjecího kabelu typu C, 
zejména po dlouhé době nečinnosti.

2. Indikátor nabíjení se během nabíjení rozsvítí červeně a 
po úplném nabití baterie zezelená.

3. Nabijte hustilku alespoň jednou za tři měsíce, i když ji 
nepoužíváte, aby nedošlo k poškození baterie.

6. Instalace ventilu

8. Opatření

1. Inflátor se může zahřát po práci delší než 1 minutu. 
Nedotýkejte se horké části trubice.

2. Před použitím hustilku zkontrolujte. Nepoužívejte, 
pokud zjistíte nějaké problémy.

3. Pokud se během nafukování objeví abnormální zvuky 
nebo nadměrné teploty, okamžitě přestaňte 
nafukovačku používat.

4. Zajistěte správné proudění vzduchu během nafukování.
5. Kompresor inflátoru může produkovat elektrické jiskry. 

Udržujte jej mimo dosah hořlavých nebo výbušných 
materiálů.

6. Zůstaňte v oblasti, když je v provozu, abyste předešli 
nehodám.

7. Po delším používání se hustilka a vzduchová trubice 
zahřejí. Před dalším použitím jej nechte vychladnout.

8. Zabraňte vystavení nečistotám, vodě a poškození 
nárazem.

9. Při čištění nepoužívejte agresivní chemikálie, čisticí 
prostředky nebo saponáty.

10. Inflátor skladujte v mírném a suchém prostředí.
11. Děti by neměly nafukovačku používat. Udržujte to mimo 

jejich dosah.
12. Nesměrujte proud vzduchu do úst, uší, očí nebo jiných 

citlivých oblastí lidí nebo zvířat.
13. Během nabíjení nepoužívejte nafukovačku.

9. Specifikace

Velikost 160.5x73.5x38.5mm

Hmotnost 410g

Pracovní napětí/proud 7.4V 1-6A

Baterie 2000mAh 7.4V 14.8Wh

Režim nabíjení Type-C

Doba nabíjení 2 hodiny

Maximální tlak huštění 150 PSI & 10.3 BAR

Provozní teplota -10°C ~ +60°C 

www.efoldi.com


	Slide 1
	Slide 2

